
UCHWAŁA NR XXXVIII/352/04

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 lutego 2004 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków
do Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 64 ust. 1 i 2, art. 70 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Deklaruje się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Kraków do Związku Gmin

Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki.

§ 2.
Przyjmuje się Statut Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki ogłoszony

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 11, poz. 86 z dnia 14 lutego
2000 r., Obwieszczeniem Wojewody Małopolskiego z dnia 4 lutego 2000 r.

§ 3.
Powierza się reprezentowanie Gminy Miejskiej Kraków w Zgromadzeniu

Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki Panu Tadeuszowi Trzmielowi
Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa oraz Panu Mirosławowi Myszkowskiemu
Radnemu Miasta Krakowa.

§ 4.
Środki przeznaczone na coroczne płatności składek  z tytułu członkostwa

w Związku Gmin Dorzecza Rudawy, Rudna i Sanki będą zabezpieczane w budżecie
Miasta Krakowa od  2004 roku.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


